

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119422

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119422 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119422 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 30.07.2026 Datum zd. plnění: 30.07.2026 Datum splatnosti: 13.08.2026 Objednávka: 260615681 z 28.07.2026 ID: 1037002
Dodací adresa Zelená lékárna - Lenka s.r.o. Smetanova 818 75501 Vsetín Tel.: 725116009		
Odběratel (10439478) ZELENÁ LÉKÁRNA - Lenka, s.r.o. Smetanova 818 75501 Vsetín IČO: 05829305 Tel.: 725116009 DIČ: CZ05829305 zelenalekarna.vsetin@seznam.cz		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63429372	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484 Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63429370	95131VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205453 Šarže: 2509.179, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63429369	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507 Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63429368	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63429367	95130 H14B	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217333 Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D62A046, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
6 63429366	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	46,40	56,14	21	232,00	48,72	280,72
7 63429365	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80

8 63429364	95131 H15A	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217364 Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: C62A030, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
9 63429363	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	101,08	122,31	21	505,40	106,13	611,53
10 63429357	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154 Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	79,47	96,16	21	158,94	33,38	192,32
11 63429356	2309300 M14B	Vivapharm Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou 300ml 300.00ml EAN:8595635218705 Měrná cena: 321,30/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	79,66	96,39	21	159,32	33,46	192,78
12 63429355	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959 Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
13 63429354	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785 Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
14 63429353	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	69,99	84,69	21	349,95	73,49	423,44
		Sleva	1	-140,53	-170,04	21	-140,53	-29,51	-170,04
		Zaokrouhlení	1	0.13	0.13	0	0.13	0	0.13

QR platba



Celkem k úhradě: 3 231,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 670,14 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 670,14	560,73	3 230,87

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga